



Предлагани ценови параметри

за

участие в обществена поръчка с предмет:

„Вътрешно почистване – ежедневно и основно – на коридори, фойета, стълбища, стенни облицовки и прозорци с прилежащата им дограма в сградата на Съдебна палата, гр.София ”

Наименование на участника:

ШЕРИТА М ООД

Адрес за кореспонденция:

гр. София 1527, ул. „Искър“ №65

Телефон:

02/ 983 28 28, факс: 02/ 980 73 09

Електронен адрес:

contact@sheritam.com

ДО
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА
ВЪРХОВНИЯ КАСАЦИОНЕН СЪД
ГР.СОФИЯ, БУЛ. „ВИТОША” №2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка, с предмет: *„Вътрешно почистване – ежедневно и основно – на коридори, фойайета, стълбища, стенни облицовки и прозорци с прилежащата им дограма в сградата на Съдебна палата, гр.София“*

ОТ

Участник: „ШеритаМ „ ООД;

Адрес:гр.София, ул.“Искър“ №65;

Тел.: 02/983 28 28, факс: 02/980 60 49;

ЕИК по БУЛСТАТ 121440897;

Представявано от Георги Михайлов Рабаджиев, действащ в качеството си на
Управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

След запознаване с документацията за участие в процедура с предмет:
„Вътрешно почистване – ежедневно и основно – на коридори, фойайета, стълбища, стенни облицовки и прозорци с прилежащата им дограма в сградата на Съдебна палата, гр.София, предлагам:

1.Цена за изпълнение на услугата за ежедневно почистване за 12 месеца, в размер на 112 558,32 лв. без ДДС (словом сто и дванадесет хиляди петстотин петдесет и осем лева и тридесет и две стотинки) или 135 069.98 лв. с вкл. ДДС (словом сто тридесет и пет хиляди и шейсет и девет лева и деветдесет и осем стотинки), представляваща сбор на стойностите в колона № 8 в таблицата по-долу.

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

*нова - учредител
и възниква ООД*

Ежедневно почистване:	Мерна едини ца	Количе ство	Единичн а цена на ден	Брой работн и дни в месеца	Стойнос т в лева за един месеца без ДДС	Брой месеци за изпълнени е на дейности те в срока на договора	Обща стойност в лева без ДДС за 12 месеца
1	2	3	4	5	6	7	8
1.Ежедневно машинно почистване на подови настилки от гранит, брамор и теракота в коридори и фойета	-	-	-	-	-	-	-
1.1.Първи сутерен: коридор ул. „Алабин“ /вкл. фойе/	кв.м	332,00	6.64	21	139.44	12	1673.28
1.2.Първи сутерен: коридор ул. „Позитано“	кв.м	443,00	8.86	21	186.06	12	2232.72
1.3.Първи сутерен: коридор „Стара архива“	кв.м	410,00	8.20	21	172.20	12	2066.40
1.4.Партер: коридори	кв.м	1679,00	33.58	21	705.18	12	8462.16
1.5.Партер: фойета	кв.м	1667,00	33.34	21	700.14	12	8401.68
1.6.Първи етаж: коридори	кв.м	1870,00	37.40	21	785.40	12	9424.80
1.7.Втори етаж: коридор ул. „Позитано“	кв.м	430,00	8.60	21	180.60	12	2167.20
1.8.Втори етаж: ул. „Алабин“ и зона граждани	кв.м	700,00	14.00	21	294.00	12	3528.00
1.9.Втори етаж: фойета	кв.м	1580,00	31.60	21	663.60	12	7963.20
1.10.Трети етаж: коридор ул. „Позитано“	кв.м	390,00	7.80	21	163.80	12	1965.60
1.11.Трети етаж: коридори ул. „Алабин“, „Лавале“ и зона граждани	кв.м	1235,00	24.70	21	518.70	12	6224.40
1.12. Четвърти етаж: коридори ул. „Алабин“ и ул. „Лавале“	кв.м	607,00	12.14	21	254.94	12	3059.28
1.13. Четвърти етаж: фойета	кв.м	1402,00	28.04	21	588.84	12	7066.08
2.Ежедневно ръчно почистване на стълбища:	-	-	-	-	-	-	-

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

2.1. зона граждани – 4бр.	кв.м	1 108.00	33.24	21	698.04	12	8376.48
2.2. служебни стълбища – 3бр.	кв.м	284.00	8.52	21	178.92	12	2147.04
3. Ежедневно ръчно почистване на основи на стълбищни парапети, месингови парапети, подпрозоречни первази и плотове на радиаторни ниши и ръчно почистване с навлажнен mop на недостъпните за машинна обработка места – ниши при врати, около колони, зона докъл на стена-под, тгли		Количество на площите по т.1 и т.2	150	21	3150	12	37800.00
						Обща цена без ДДС:	112558.32
						Обща цена с ДДС:	135069.98

*Забележка: Стойност в лева за един месец без ДДС (колона № 6) се формира при умножаване на единичната цена на ден(колона № 4) по броя на работните дни в месеца (колона № 5).

Обща стойност в лева без ДДС за 12 месеца (колона №8) се формира при умножаване на Стойност в лева за един месец без ДДС(колона № 6) по брой месеци за изпълнение на дейностите в срока на договора(колона № 7).

2. Цена за изпълнение на услугата за основно почистване в размер на 5866.65 лв. без ДДС (словом пет хиляди осемстотин шестдесет и шест лева и шестдесет и пет стотинки) или 7039.98 лв. с вкл. ДДС (словом седем хиляди и тридесет и девет лева и деветдесет и осем стотинки), представляваща сбор на стойностите в колона № 5 в таблицата по-долу.

Основно почистване:	Мерна единица	Количество	Единична цена за мерна единица без ДДС	Стойност в лева без ДДС
1	2	3	4	5
1. Основно машинно почистване на подови настилки с периодичност веднъж годишно:	-	-	-	-
1.1.Първи сутерен: гранит и теракота	кв.м	1185,00	0.20	237.00

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

1.2.Партер: гранит и теракота	КВ.М	3346,00	0.20	669.20
1.3.Първи етаж: гранит и теракота	КВ.М	1870,00	0.20	374.00
1.4.Втори етаж: гранит и теракота	КВ.М	2710,00	0.20	542.00
1.5.Трети етаж: теракота	КВ.М	1625,00	0.20	325.00
1.6.Четвърти етаж: теракота	КВ.М	2027,00	0.20	405.40
2.Основно ръчно почистване на стенни облицовки от теракота в коридори с периодичност веднъж годишно	-	-	-	-
2.1.Първи сутерен:	КВ.М	876,00	0.25	219.00
2.2.Партер:	КВ.М	1503,00	0.25	375.75
2.3.Първи етаж:	КВ.М	1320,00	0.25	330.00
2.4.Втори етаж:	КВ.М	1345,00	0.25	336.25
2.5.Трети етаж:	КВ.М	1008,00	0.25	252.00
2.6.Четвърти етаж:	КВ.М	975,00	0.25	243.75
3.Двустранно измиване на прозорци и прилежащата им дограма с периодичност веднъж годишно	-	-	-	-
3.1.Първи сутерен:	КВ.М	1824,00	0.15	273.60
3.2.Партер:	КВ.М	2847,00	0.15	427.05
3.3.Първи етаж:	КВ.М	2591,00	0.15	388.65
3.4.Втори етаж:	КВ.М	1434,00	0.15	215.10
3.5.Трети етаж:	КВ.М	263,00	0.15	39.45
3.6.Четвърти етаж:	КВ.М	456,00	0.15	68.40
3.7.Стълбища (не се включват витражите):	КВ.М	967,00	0.15	145.05
			Обща цена без ДДС:	5866.65
			Обща цена с ДДС:	7039.98

3.Обща цена за изпълнение на услугите по ежедневно и основно почистване в размер на 118 424.97 лв. без ДДС (словом сто и осемнадесет хиляди четиристотин двадесет и четири лева и деветдесет и седем стотинки) или 142 109,96лв. с вкл. ДДС(словом сто четиридесет и две хиляди сто и девет лева и деветдесет и шест стотинки), представляваща сбор на стойностите по т.1 и т.2 от настоящето ценово предложение.

4. Предложените цени са валидни за срока на действие на договора и включват всички разходи за изпълнение на поръчката, в т.ч. данъци, такси и печалба на Изпълнителя, както и разходите за персонала, за препарати и материали, необходими за извършване на услугата и за използване на почистваща техника.

5. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение.

6.Плащането на цената за изпълнение на поръчката се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

7. При изпълнението на поръчката ще се придържаме точно към указанията на Възложителя, съгласно документацията за обществената поръчка и техническата спецификация.

Дата: 02.12.2019 г.

Име, длъжност, подпис, печат:

Георги Рабаджиев - управител

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

СОФИЯ

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП

ЧЛ.36А,
АЛ.3 ЗОП